
 
 

UCHWAŁA NR LIX.381.22 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/269/2001 Rady Miasta Limanowa z dnia 26 listopada 2001r. 
w sprawie lokalizacji targowisk na terenie Miasta, ustalenia opłaty targowej, regulaminu targowisk, 
zasad stosowania zwolnień, określenia inkasentów oraz sankcji za naruszenie postanowień uchwały 

i regulaminu targowisk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 15 ust 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1540 ze zm.). Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/269/2001 Rady Miasta Limanowa z dnia 26 listopada 2001r. w sprawie lokalizacji 
targowisk na terenie Miasta, ustalenia opłaty targowej, regulaminu targowisk, zasad stosowania zwolnień, 
określenia inkasentów oraz sankcji za naruszenie postanowień uchwały i regulaminu targowisk 
(Dz.Urz.Woj.Małop. z 2001r. Nr 208 poz. 3715 ze zmianami) wprowadza się następującą zmianę: określony 
w § 2 uchwały załącznik 

nr 2 otrzymuje nową treść w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3907



 

 
 

 

 
WYSOKOŚĆ DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 

NA TERENIE MIASTA LIMANOWA 
 

 

Lp. Wyszczególnienie Dotychczasowa 

Opłata w zł. 

Proponowana 

Opłata w zł. 

1. 

 

Przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, 

wiadra itp. 

 

 - płodów rolnych i runa leśnego  1,00 5,00 

 - artykułów przemysłowych 

używanych 

6,00 10,00 

2. Za wjazd i sprzedaż towarów  

 - z samochodu ciężarowego 

(ładowność powyżej 3,5 t) 

48,00 50,00 

 - z samochodu dostawczego 

(ładowność do 3,5 t) 

29,00 35,00 

 - z przyczepy ciągnika 29,00 35,00 

 - z wozu konnego 25,00 25,00 

 - z samochodu osobowego 24,00 30,00 

3. 

 

Przy sprzedaży artykułów przemysłowych  

i spożywczych z nie stałych punktów 

sprzedaży: 

 

 - stolik, ława, itp. oraz w 

przypadku powiększenia 

stoiska poza środek transportu 

- stawka dzienna od 1 m2 

6,00 

 

10,00 

 

Załącznik do uchwały Nr LIX.381.22

Rady Miasta Limanowa

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-03T12:42:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




